
Varme i sæderne, lysdæmper og fladskærm. Det er bare nogle af de features, der kan tilkøbes i de nyeste

campingvogne på Camping ’07 i Bella Center til januar. Campingferie er blevet luksusferie.

Trenden indenfor camping går i to retninger: Der laves flere

og flere små, trendy vogne til de unge, mens mor og far bru-

ger friværdien på mere og mere luksuriøse udgaver af ferie-

huset på hjul.

På dette års udgave af Camping ’07 i Bella Center fra den

19.-21. januar vil især opgraderingen af de større vogne

springe i øjnene.

Lavtflyvende luksus

Den nye Innovan fra LMC Caravan er en ægte tysker og derfor

også bygget til den tyske Autobahn. Campingvognen er sim-

pelthen konstrueret, så den ikke kan komme i slyng og derfor
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sagtens kan følge med trafikken og de 150 kilometer i timen

ned gennem Europa.

Udvendig skiller Innovan sig ud med sin ergonomiske form 

og ved, at man går ind i vognen fra bagenden. Interiøret er

dog også i en klasse for sig, blandt andet er der emhætte

med spotlights i køkkensektionen, varme i sæderne og flad-

skærm med tilhørende højtalersystem, der giver oplevelse af

hjemmebiograf. Hele molevitten koster godt 200.000 kroner.

Dæmpet belysning

Hos Hobby er der ekstra luksus i flere af vognene, men

Excelsior-modellen går hele vejen. På messen i januar præ-

senteres for første gang en medie-/barsøjle, som er et ”must have” til en hyggelig tv-aften på en hvilken som helst cam-

pingplads. Søjlen kan drejes 180 grader og har på den ene

side plads til fladskærm, mens den anden består af et vitri-

neskab med blåt diodelys, der gør vinglassene til en farverig

indretningseffekt. Når fjernsynet er i brug, skal lyset selvføl-

gelig dæmpes – og det sker let og elegant ved hjælp af et

nyt lysstyringssystem med både fingertouch og lysdæmper-

funktion. 

Gasbageovn er blevet standard i de største modeller, og et

175 liters køleskab med stort fryserum sikrer, at campister

ikke behøver forlade hjemmet i flere dage. Som prikken over

i’et er møbelbetrækket i vognene selvfølgelig lavet med den

nyeste nanoteknologi, så selv rødvinspletter bare kan tørres

af med en klud. Den største af vognene koster cirka 180.000

kroner. Se mere på www.camping07.dk
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www.isabella.net

50 år med tradition
og fornyelse

Rummelighed, elegance og materialer af bedste kvalitet 
kendetegner disse smukke fortelte.
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